
           На основу члана 24 став 1.  Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ 

бр.129/07 и 54/11), Изборна комисија Општине Опово  на  седници  одржаној  дана 

01.04.2016.године у  18  часова, донела је: 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
      

 Проглашава се Изборна листа ЛИСТА ПРОТИВ КОРУПЦИЈЕ ЂУРИЦА 

САВКОВ ДРАГАН СТАНИВУК чији је носилац Ђурица Савков , коју је поднела 

ГРУПА ГРАЂАНА ЛИСТА ПРОТИВ КОРУПЦИЈЕ ЂУРИЦА САВКОВ ДРАГАН 

СТАНИВУК за избор одборника Скупштине општине Опово,  од 01.04.2016.године у 

18 часова. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

  

            Општинској изборној комисији, дана 01.04.2016.године, поднета је изборна 

листа ЛИСТА ПРОТИВ КОРУПЦИЈЕ ЂУРИЦА САВКОВ ДРАГАН СТАНИВУК. 

 На седници комисије одржаној дана 01.04.2016.године констатовано је да овлашћено 

лице предлагачa ГРУПА ГРАЂАНА ЛИСТА ПРОТИВ КОРУПЦИЈЕ ЂУРИЦА 

САВКОВ ДРАГАН СТАНИВУК, као подносилац Изборне листе ЛИСТА ПРОТИВ 

КОРУПЦИЈЕ ЂУРИЦА САВКОВ ДРАГАН СТАНИВУК поднело благовремену и 

потпуну Изборну листу кандидата за одборнике Скупштине општине Опово и сву 

прописану документацију, па је донето Решење као у диспозитиву. 

 

            Упутство о правном средству: Против овог Решења може се поднети приговор 

Општинској изборној комисији у року од 24 часа, од дана доношења Решења. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ОПШТИНА ОПОВО  

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

БРОЈ: 013-5/2016 - 29 

ДАНА: 01.04.2016.године 

О П О В О   

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

 

 

 

                                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

 

                                                                                      Радмила Максимовић, дипл.правник 

 


